
ZARZĄDZENIE Nr 49/2024
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie odwołania Zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:

§1.1. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Pana Macieja Makselona ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Miasta Szczecinek.

2. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Panią Dorotę Rusin-Hardenbicker ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Miasta Szczecinek.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunków pracy.

§ 3. Z dniem 7 maja 2024 r. cofam wszystkie upoważnienia i pełnomocnictwa udzielone Panu 
Maciejowi Makselonowi i Pani Dorocie Rusin-Hardenbicker do reprezentowania Burmistrza Miasta 
Szczecinek i Miasta Szczecinek w sprawach z zakresu administracji publicznej i spraw publicznych 
Miasta Szczecinek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIAST,

Tzy rlardie-Douglas


